ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

______________________________________________

Rua Alberto Sartório, nº 404 – Carapina – São Mateus – CEP: 29.933.060

e-mail:  acaosocial@saomateus.es.gov.br

XVII CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS
PROCESSO SELETIVO SUAS Nº 003/2023

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam
convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo SUAS 003/2023, conforme listagem
abaixo, a comparecerem no dia 16 de Janeiro de 2024, das 13hs às 16hs, na Secretaria Municipal de
Assistência Social SITUADA À RUA ALBERTO SARTÓRIO, Nº 404 - BAIRRO CARAPINA São Mateus/ES,
para a entrega de documentos conforme o item 5 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS
003/2023 LEI N°2.157/2023 a saber:

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

22º 4013 LUCINEIA CORREIA DE SENA LUZ

23º 4385 CRISTIANE ALVES GONÇALVES

24º 3867 VILSON VIEIRA MIOTTO

25º 4180 VIVIANE BONOMO SANTOS

26º 3910 LENICE CIRILO CARVALHO BRITO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

86º 3979 SAMIRA SANTOS DE SOUZA

87º 4069 DANIELA AGUILAR PINHEIRO CASSINI

88º 4159 ESTELITA XAVIER BRUNO

89º 3555 NUBIA MARIA MANZOLI DA COSTA

90º 3677 THAISE MACEDO DE ALMEIDA SCARDINI

CARGO: PEDAGOGO(A)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

05º 3651 CARLA FABRICIA CONRADT

06º 4024 VILMA SOUSA DE OLIVEIRA BRAGA